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Csopak..., ...mert szeretem!

A trianoni békediktátum aláírásának évfordu-

lóján tartottak megemlékezést Csopakon a

Kövesdi Szent Miklós-templomromnál.

A Csopaki Polgári Kör és Csopak Község Ön-

kormányzata nevében Balogh Balázs alpolgár-

mester köszöntötte az ünnep-

séget majd röviden megemlé-

kezett a 102 éve történtekrõl.

Beszédében kiemelte, fontos

az egységes magyar nemzet-

ben történõ gondolkodás,

majd beszélt a pünkösdi ün-

neprõl. Alpolgármester úr

hangsúlyozta, a mai háborús

helyzetben csatlakoznunk kell

a több százezer magyarhoz,

akik a csíksomlyói búcsúban

imádkoznak nemzetünkért,

így erõsítsük meg mi is Isten-

hitünket és soha ne feledkez-

zünk meg szeretteinkrõl, bará-

tainkról.

Az aláírásakor megszólal-

tak a harangok, kis idõre megállt az élet, fájdalom,

harag, kétségbeesés kavargott az emberekben,

mindenki siratta az egykori országot. – mondta

Nézõ László a Mediaworks fõszerkesztõje.

(Folytatás az 5. oldalon)

Trianoni megemlékezés

Ballagás a Csopaki Református Általános Iskolában

A Csopaki Református Általános Iskola nyolcadikosai ünnepélyes keretek között elbúcsúztak tanáraiktól,

diáktársaiktól és az általános iskolás évektol. A ballagáson ifj. Tislér Géza református lelkész, Huszár

Péterné igazgató és Ambrus Tibor polgármester búcsúztatta el a diákokat.
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www.csopak.hu

Májusban szorgosan dolgoztunk, hogy településünk minél szebb legyen

A Mezítlábas ösvény évrõl-évre egyre több látogatót vonz,

az idei szezonra felújítva várja a vendégeket!

A sétányokon kutyaürülék gyûjtõ edényekkel próbáljuk to-

vább növelni településünk tisztaságát. Az Örkény és Ifjúság sé-

tányon összesen 3 db gyûjtõedényt helyeztünk ki, abban bízva,

hogy a felelõs kutyatulajdonosok elõszeretettel használják

majd. Siker esetén többet is kihelyezünk községünk területén.

Megújítottuk a Rovarhoteleket is, amiket megtekinthetnek a

Plul-malomnál és a Balaton-felvidéki Nemzeti Park Igazgató-

sága elõtti parkban.

Az árvácskák után egynyári virágok kerültek az ágyásokba,

hogy lakosaink, nyaralótulajdonosaink és a hozzánk érkezõ

nyaralók, túristák még jobban érezzék magukat Csopakon.

Kollégáink munkájának köszönhetõen újra színes virágok

díszítik köztereinket!
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„Pünkösdi csülkösdi” délután volt Csopakon a Plul-malomnál

Gál Tamás mesterszakács ötlete alapján és a Csopaki Önkor-

mányzat segítségével valósult meg a különleges gasztro dél-

után június 5-én vasárnap.

Csopakon elsõ alkalommal, de hagyományteremtõ céllal

szervezte meg Gál Tamás a délutáni, kora esti programot. A

Plul malom csodálatos helyen van, gyönyörûen felújították,

rendbe hozták a környezetét is és elkészült a kemence illetve

külsõ konyhai rész is, így jött az ötlet, hiszen kár lenne nem ki-

használni az adottságokat. – mondta el a mesterszakács.

A rendezvényen nem csak finom ételek és kitûnõ frissítõ

borok, italok várták az oda érkezõ vendégeket, hanem lel-

ket és szívet melengetõ dallamok is. Elsõként a Veszprém

Vonósnégyes csodálatos játékában gyönyörködhettünk,

majd ahogyan az ételek is elkészültek, úgy a színpadon is

változás történt, így az ízletes fogásokat már a Quiet

Chords Trió hamisítatlan jazz muzsikájára fogyaszthatták a

jelenlévõk, a Csopaki Nyugdíjas klub pedig süteményekkel

kedveskedtek mindenkinek.

Az érdeklõdõk teljesen megtöltötték a csodás parkot, jó-

kedvû, családias beszélgetésekkel töltötték az idõt, így

mindenki megkapta testi és lelki táplálékát valamint

Simonyi Péter idegenvezetésével megismerhették a Plul-

malom történetét is.

Mint azt Gál Tamás mesterszakácstól megtudtuk a nagy ér-

deklõdésre való tekintettel lesz folytatás, így aki az elsõ alkal-

mat kihagyta, az eljöhet majd a következõre és átélheti, meg-

érezheti, megkóstolhatja Csopak legjobbjait.

Fõdi Gábor

„Myslenice 680”

Testvérvárosunk 680 éves évfordulóját ünnepelte, melyen

részt vett településünk is. Ambrus Tibor polgármester lengye-

lül fejezte ki jókívánságait Myœlenice lakóinak, amivel nagy

sikert aratott. Beszédében többek között a következõket mond-

ta: 680 éve, hogy Myœlenice városi rangot kapott. Kívánom,

Myœlenice lakóinak, hogy ez a közösség továbbra is fenn-

maradjon. Maradjatok együtt – Vivat Myœlenice!
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Pannon
Pálinka- és Párlatverseny

Lezajlott a Pannon Pálinka- és Párlatverseny, a zsûri a két legjobb pá-

linkával a csopaki Szent Miklós Templomkertben koccintott a ver-

seny végén. Az eredményeket pedig július 8-án a Pannon Pálinka

Fesztivál elsõ napján fogjuk kihirdetni, amire mindenkit szeretettel

várunk!

www.csopak.hu

Pedagógus napra

Kedves iskolánkban, óvodánkban, bölcsödénkben dolgozó

munkatársaim!

Vannak idõk, amikor bizonytalanná válik a környezet, elho-

mályosul a cél, elapad a tágabb közösség megerõsítése, támo-

gatása. Ilyenkor maradnak útmutatónak azok a legbelsõbb ér-

tékeink, hitünk, amelyekre támaszkodva talpon lehet maradni.

Ilyenkor a sikert azoknak a szemében, életében láthatjuk meg,

akiket tanítottak, neveltek.

Köszönettel tartozunk azoknak a tanítóknak, tanároknak, pe-

dagógusoknak, – és mindazon szakembereknek, kollégáknak

akik a gyermekintézményeinkben végzett nevelõ munkát segí-

tik – a kitartásukért, a naponta megvívott harcaikért, a gyereke-

ink iránti figyelmükért és szeretetükért.

Képviselõtársaim nevében Karl Menninger gondolatával fe-

jezem ki köszönetünket:

„A tanár személye fontosabb, mint az, amit tanít.”

Ambrus Tibor polgármester

Szép csopaki eredmények a Körmösversenyen
2022. április 23-24-én került

megrendezésre Balatonfüreden a

64. Nosztalgia Magyar Bajnokság,

ahol 

Pataki-Ignácz Ibolya „Plakát fotó

körmös szalon” kategóriában I. he-

lyezést ért el, valamint „FLAT TIP-

BOX” versenyszámban III. helyet

szerzett.

Ibolya, Debrecenben születtett. A

Baricska csárdában táncolt több mint

10 évet, így került a Balaton partjára

a ‘90-es évek elején. 2008 óta foglal-

kozik ezzel a csodálatos körmös

szakmával. Közel 1 éve már Csopa-

kon.
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Trianoni megemlékezés
(Folytatás a címlapról)

A fõszerkesztõ beszélt a kommunizmusról is, melynek 40

éve alatt beszélni sem lehetett Trianonról. Nem volt könnyû

magyarnak lenni, de százszor nehezebb volt ez azoknak, akik a

határainkon kívül rekedtek. – De mégis itt vagyunk, van Ma-

gyarország, él a magyar nemzet szerte a Kárpát-medencében.

Nézõ László kiemelte: a NATO-hoz és az Európai Unióhoz va-

ló csatlakozáskor sokan hitték, minden jóra fordul, béke, biz-

tonság és jólét lesz a Kárpát-medencében. Hamar csalódnunk

kellett, fõként a nemzeti kisebbségi jogok terén, melyekkel az

unió szinte foglalkozni sem akar. Az elmúlt három évtizedben

voltak kormányok, politikai erõk, melyek cinkos hallgatással fi-

gyelték a külhoni magyarok küzdelmét, és voltak pártok, me-

lyek kampányoltak a kettõs állampolgárság ellen. Igazi válto-

zást 2010 hozott, amikor az új kormány teljesen új alapokra he-

lyezte a nemzetpolitikát, így a magyar állam is felelõsséget vi-

sel a határon kívül élõkért. Az ország megerõsödött, a fejleszté-

sek zajlanak, béke és biztonság van, amire a most nagyon vi-

gyáznunk kell. 

A megemlékezésen közremûködtek a református általános isko-

la tanulói valamint Káplán György énekmûvész, a magyar kultúra

lovagja. A megemlékezés végén koszorúkat helyeztek el a kopja-

fáknál a csopaki civil szervezetek képviselõi, majd a polgári kör

szervezésében szeretetvendégségre hívtak minden jelenlévõt.

Fõdi Gábor

Csopak..., ...mert szeretem!

A strandon idén is frissen homokozott gyerek pancsoló várja a gyerekeket.
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Megszépültek köztereink

Csodaszép idõ, rengeteg önkéntes és remek hangulat jellemez-

te a mai településszépítõ napunkat! Több mint 60 segítõ közös

munkájával hét helyszínen zajlott a munka.

Részt vettek az Óvoda, a Bölcsõde és a Hivatal dolgozói, vala-

mint a civil szervezetek közül a Csopaki Nyugdíjas Klub, a Nagy-

családosok egyesülete, a Csopak SC, a csopaki Hullámtörõk

Taekwon-do Klub és a NABE Csopaki csoportja, valamint egyéni

résztvevõk is voltak!

Idén a munkák elsõsorban a festésre koncentrálódtak, lefestet-

ték a Madárlesnél található játszóteret, és padokat, az Apáca stran-

don lévõ padokat, a Fürdõ utcai parkolóba a vonalakat, a Fürdõ ut-

cai játszóteret, az iskola mögötti játszóteret, valamint a

Csonkatoronynál levõ játszóteret. Ezen kívül lehetett ültetni is,

valamint volt, aki szemetet szedni ment.

Köszönjünk a résztvevõknek a lelkes segítséget!
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Pályázati hírek
Elkészült az Örkény sétány 

hiányzó járdaszakasza

A Magyar Falu Program MFP-BJA/2021 pályázat

keretében a nyári szezon elejére elkészült az Örkény

István sétány eddig hiányzó járdaszakasza!

Az anyagköltségre kapott 5 millió Ft vissza nem

térítendõ támogatást saját forrással kiegészítve, az

Örkény sétányon korábban már kialakított járda

nyomvonalának folytatásaképpen, az egységes arcu-

lat megtartása érdekében, azzal harmonizáló térköve-

zett járda és zöld sáv kialakítása valósulhatott meg a

Kõkorsó utca sarkától az Apáca strandig terjedõ 215

m hosszú szakaszon. Az érintett járdaszakasz felújí-

tása kapcsolódik az elmúlt évben állami projekt kere-

tében felújított Balatoni Bringakör kijelölt útvonalá-

nak felújításához. A beruházással a még hiányzó cso-

paki sétányszakasz is teljeskörûen kialakításra kerül,

így Csopak teljes partvonala mentén lehetõvé válik a

kulturált, esztétikus, biztonságos gyalogos- és kerék-

párforgalom.

Új seprõgéppel gazdagodott településünk

Önkormányzatunk a Balaton-parti települések közül elsõként, egy

közel 9 millió Ft-os elektromos utcaseprõgép beszerzését valósította

meg a Balatoni Fejlesztési Tanács (BFT) támogatásával. A vissza

nem térítendõ támogatás összege 5.618.040 Ft. A gép átadására 2022.

05. 26-án került sor. Az elektromos seprõgéppel Csopak közterülete-

inek hatékonyabb, gyorsabb, környezetkímélõbb takarítása válik le-

hetõvé.

Lezajlott a körforgalom növényesítése

Közösségi ültetés keretében lezajlott a csopaki körforgalom növénye-

sítése. A Csopaki Nyugdíjas klub és a Polgári Kör segítségével 2022.

06. 02-án beültetésre kerültek a gondos munkával megtervezett és ki-

válogatott növények. A projekt megvalósítását a Balatoni Fejlesztési

Tanács és az Innovációs és Technológiai Minisztérium támogatta.
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Eredmények az Iskola életébõl
A Csopaki Református Általános Iskola 2 csapattal nevezet

be az Országos Komplex Természettudományi Versenyre, me-

lyet a Báthory Anna Református Általános Iskola és Óvoda

rendez meg évek óta.

Az 5-6. osztályos korcsoportban Császár Gyöngyvér, Kroknay

Anna Róza, Puskás Bence és Serfõzõ Benedek képviselték iskolán-

kat, akik az elsõ helyen kvalifikálták magukat a döntõbe. A 7-8.

osztályosok korcsoportjában a harmadik helyen jutott a döntõbe a

Madár Marcell, Madár Milán, Mészáros Botond, Õry Boglárka al-

kotta négyes.

Mindkét csapat kiemelkedõ teljesítményt nyújtva az elsõ he-

lyet szerezte meg.

A gyerekek felkészítõ tanára Horváth Katalin tanárnõ.

1. osztályos fiúk az intézményi Bozsik Tornán aranyérmet

szereztek!

Kovács Milán, Horváth Levente, Dobos Hunor Epinger

Vajk, Jánka Márton

Iskolánk torna csapata részt vett a Kenguru Torna Club által

megrendezett torna versenyen Herenden, ami szép eredmények

születtek:

Hobbi I. kategóriában 2. hely Õry Viktória; 5. hely Császár

Ildikó; 6. hely Balogh Bíborka; 7. hely Adorján Kinga

Hobbi II. kategóriában 1. hely Cserép Luca; 2. hely Tombor

Rózsa; 4. hely Varga Kíra

Projekt verseny a pályaorientáció jegyében

A Modern Városok Program Szakipark - Veszprémi Iparos

Park projekt keretén belül technika versenyt hirdetett Veszprém

városával, a Veszprém Megyei Kereskedelmi és Iparkamarával,

valamint a Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt. közremûködésé-

vel.

A versenyre 70, négy fõs csapat jelentkezett, akiknek elsõ kör-

ben egy homokfutót kellett elkészíteniük a rendelkezésre bocsá-

tott alapanyagok és mûszaki leírás segítségével, amit videóval do-

kumentálniuk is kellett.

Iskolánk 7. osztályos tanulóinkból álló 2 csapattal vett részt a

projektmunkában: A Csopaki Manufaktúra (Balogh Bendegúz,

Madár Marcell, Madár Milán, Végh István) és a Csopaki Vashá-

mor (Mészáros Botond, Nyakas Bálint, Sebestyén Álmos és

Szlaboda Tibor) igényes munkáikkal neveztek a megmérettetésen.

Összehangolt munkájukat emléklappal jutalmazták a bírák. 

Gratulálunk mindenkinek a sikeres eredményekhez!

www.csopak.hu
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Színes május a Mandulavirág Óvodában
A tavasz a várva várt megújulás ideje. Rügyet bontanak a fák, virá-

gok bontják szirmaikat a kertekben, erdõn-mezõn, visszatérnek a
régen látott és hallott vándormadaraink, és énekükkel gazdagítják
tovább az ébredõ természettõl kapott élményeket. A nap már
melegebben süt, a levegõ megtelik a tavaszi, esõáztatta föld illatával.
Szívesen és egyre több idõt töltünk a szabadban. A tavaszi népi
hagyományaink, ünnepeink, sokszínû, vidám tartalommal teszik tel-
jessé az óvodai életünket.

A Mandulavirág Óvodában május az évzáró ünnepek és a nagy-
csoportosok búcsúzásának ideje is. Az óvodai évzárók lehetõséget
adnak arra, hogy a szülõk, rokonok, érdeklõdõk megismerhessék
azoknak a játékoknak, énekeket, verseknek, népi mondókáknak egy
részét, melyeket a gyerekek évközben szívesen játszanak, énekelnek
az óvodában. A mûsorokat egy-egy népi hagyomány, vagy ünnepi
alkalomhoz kapcsolódóan, a csoport életkori sajátosságait figyelem-
be véve állítják össze az óvodapedagógusok.

A kiscsoportban a korábbi évek hagyományainak megfelelõen, az
évzáró mûsor az anyák napi köszöntõvel együtt volt megtartva.
Tavaszi hangulatú, köszöntõ verseket, mondókákat, énekeket és népi
játékokat gyûjtöttek színes csokorba, és nyújtottak át az édesanyák-
nak és a megjelent vendégeknek.

A középsõ csoportosok a Szent György napi állatkihajtás hagy-
ományát idézték fel mûsorukkal. Április 24-e, Szent György napja, õsi
pásztorünnepként volt számon tartva. Az igazi tavasz kezdetét a
néphagyomány ettõl a naptól számítja. Ezen a napon hajtották ki az
állatokat a gyenge, ízes füvet kínáló legelõkre. Idõjósló megfi-
gyelések, rontáselhárító, illetve szaporodást, tejhozamot növelõ prak-
tikák övezték ezt az alkalmat, melyeket a gyerekek, népi mondókákat,
találós kérdéseket tartalmazó játékfûzéssel jelenítettek meg.

A nagycsoportosok évzáró ünnepének és az iskolába induló
gyerekek búcsúzásának a Balaton-felvidéki Nemzeti Park igaz-
gatóságának parkja nyújtotta a csodaszép, ünnepi környezetet. A cso-
port az óvodai évek alatt sok idõt töltött a parkban, ahol a madarak,
fák, az élõvilág megismerésén kívül sok kedves emlékkel gazdagod-
tak. Mûsorukkal a keresztény egyház egyik fõ ünnepét, a pünkösdöt
idézték fel. A legjellegzetesebb pünkösdi népszokásokat, mint az
ügyességi játékokkal egybekötött pünkösdi királyválasztást, és a
pünkösdi királynéjárást, táncos, dramatikus gyermekjátékokkal
mutatták be és alakították vidám, hagyományéltetõ játékfûzéssé. Az
iskolába induló gyerekek az óvodai hagyományokhoz hûen, a virá-
gokkal feldíszített 6-oson átbújva búcsúztak az óvodai évektõl.

Az évzárói izgalmakat követõen május végén került megren-
dezésre a gyermeknap az óvodában. Az idõjárás kedvezõen alakult,
így a tervezett programok jó hangulatban, szép idõben valósulhattak
meg. Délelõtt Vastag Richárd, aranysarkantyús mesterpedagógus játé-
kaival, táncházával vette kezdetét a mulatság. A gyerekek lelkesen
vettek részt a játékokban és énekeltek, táncoltak együtt Ricsi bácsival.

Az udvari játékok ezen a napon egy légvárral egészültek ki, ami
nagyon népszerû volt a délelõtt folyamán. A tánc és ugrálás fáradal-
mait fagyievés közben pihenték ki az óvodások, majd az óvó
nénikkel közösen poharas ügyességi játékot készítettek. A tartalmas
délelõtt után mindenkinek jólesett ebéd után a pihenõ. Az uzsonnára
kapott finom langalló elfogyasztását követõen, újult erõvel vette
kezdetét a délután. A programokon a gyerekek a szülõkkel,
testvérekkel, családtagokkal együtt vehettek részt. A napsütéses,
meleg idõben óriás szappanbuborékokat varázsolhattak együtt az
óvoda udvarára a meghívott Szivárványvíz programnak köszön-
hetõen. Az önfeledt, vidám szórakozás egy kedves, interaktív
bohócmûsorral folytatódott, a gyerekek szívesen kapcsolódtak be a
mókázásba. Ismert, a szülõk számára is kedves gyermekkori
emlékeket idézõ gyermekdalok csendültek fel az óriási, csodaernyõ
játékai közben. Csendesebb, nyugodtabb tevékenységre adott
lehetõséget a nemeztulipán készítés, mellyel, a vizes nemezelés õsi
technikáját ismerhették meg az érdeklõdõk.

A ragyogó tavaszi idõben, mindenki örömére, sikerült a tervezett
programokat megvalósítani. Sok izgalmas, színes élménnyel
gazdagodva, térhettek haza a gyermekek, felnõttek egyaránt.

Szigetiné Nagy Katalin
óvodapedagógus
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www.csopak.hu

Beszámoló a Nyugdíjas Klub májusi programjairól
Május 4-én a csopaki kultúrházban szívet melengetõ Anyák napi

mûsorral kedveskedtek a Mandulavirág Óvoda nagycsoportosai a

Nyugdíjas Klub nagymamáinak. Gitárzenével kísért kedves énekek-

kel, játékokkal mosolyt és könnycseppeket csaltak a jelenlévõk arcá-

ra. A mûsor végén színes papírból készült tulipánnal és egy szál szeg-

fûvel köszöntötték az Édesanyákat.

Köszönjük a felkészítõ óvodapedagógusok munkáját, akik ezzel a

mûsorral megszépítették a jelenlévõk délutánját.

Május 11-én Klubunk tagjaival varázslatos kiránduláson vettünk

részt a Duna-kanyar festõi környezetében, Esztergomban és Visegrá-

don. Az Esztergomi Bazilika megtekintése után finom ebéddel csilla-

pítottuk éhségünket. A rövid pihenõt követõen hajóval tettük meg a

Visegrád-Zebegény-Dömös útvonalat. Az idõ remek volt, így hosz-

szan gyönyörködhettünk a páratlan szépségû természeti környezet-

ben. Visegrádon a Királyi Palota megtekintése során, idegenvezetõ

segítségével bepillantást nyerhettünk Mátyás király udvarának életé-

be. A nap végére fáradtan, de élményekben gazdagon utaztunk a ké-

nyelmes, légkondicionált autóbusszal Csopakra. A Duna-kanyar kör-

nyékének megismerésében idegenvezetõk voltak a segítségünkre.

Köszönet a szervezõknek és az idegenvezetõknek akik maradandó él-

ményekkel gazdagítottak bennünket.

Csopak Község Önkormányzata által május 14. napjára meghirde-

tett faluszépítõ délelõttre a Csopak Nyugdíjas Klubból 15 fõ vett részt.

A Csonka Torony melletti játszótér játékait, a park padjait festettük,

virágágyásokat gazoltuk. A buszmegállónál lévõ virágágyásba évelõ

növényeket telepítettünk. Az idõ kedvezett a kinti tevékenységnek. A

munka végeztével ebéddel vendégeltek meg minket a szervezõk.

Örülünk, hogy mi is hozzájárulhattunk ahhoz, hogy Csopak szebb

legyen.

„Csopak......, mert szeretem!”

Május 21-én került megrendezésre Csopakon az Üdülõfaluban a

XVIII. Regionális Nyugdíjas találkozó. A délelõtt 9 órakor kezdõdõ

eseményen a résztvevõket Némethné Jankovics Györgyi, a NYOSZ

elnöke, Demeter Ferenc a Veszprém Megyei NYOSZ elnöke és

Ambrus Tibor Csopak polgármestere köszöntötte.

A rendezvényen 11 nyugdíjas csoport lépett fel, volt aki több mûsor-

számmal is. Az énekes produkciók és a különbözõ táncos mûsorszám-

ok tették emlékezetessé a délelõttöt. A fiatalosan mozgó nyugdíjasok

láttán itt is bebizonyosodott a jókedv és a mozgás jótékony hatása. A ha-

zai fellépõk mellett 2 csoport Szlovákiából érkezett, akik között 91 és 93

éves fellépõ is volt. A délelõtt zárásaként Szeredy Krisztina, a Fõvárosi

Operett Színház mûvésznõje és Szeles József, a Veszprémi Petõfi Szín-

ház színmûvésze fergeteges mûsorral varázsolták el a közönséget.

Búcsúzáskor többen ígérték, hogy jövõre is ellátogatnak Csopak-

ra. Szeretettel várjuk Õket!

Május 25-én kicsit utaztunk képzeletben. Chikán András ezúttal

Horvátországba kalauzolt el bennünket. Az Andrástól már eddig

megszokott magas színvonalú elõadást kaptunk, a szép tájak mellett

földrajzi és történelmi ismeretekkel is gazdagodtunk. 

Köszönjük a tartalmas elõadást és szeptemberbe várjuk a folytatást.
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Csopak..., ...mert szeretem!

Szép település, szép eredmények
Korántsem

mondható el,

hogy az el-

múlt hetek,

hónapok ese-

ménytelenül

teltek volna el

a csopaki

Hullámtörõk

Taekwon-do

Klub életé-

ben. Még ki

se örvendez-

tük magunkat

a Magyar Baj-

nokságon el-

ért sikeres

szereplés mi-

att (Csopaki

Hírek 2022.

áprilisi szám),

de már túl va-

gyunk két

nemze tköz i

versenyen is. Áprilisban a XI. Spirit Openen, májusban pedig a XX.

Nemzetek Kupája versenyen léptünk pástra ismét. A két versenyen

összesen 2 alkalommal állhattunk a dobogó legfelsõbb, 5 alkalommal

a második, és 3 esetben a harmadik fokára.

A sikeres versenyek közötti idõszakban azonban ezúttal nem csak

a tudásunkat csiszolgattuk szorgalmasan, hanem a Csopaki Telepü-

lésszépítõ napon a focipálya melletti játszótér fából készült eszköze-

it is, amelyet követõen már hamar „festõi környezetben“ érezhettük

magunkat. Szerencsére az idõjárás is támogatta ezt a közösségi prog-

ramot, így a szép, napsütéses idõben csak perceknek tûnt a munkával

eltöltött néhány óra.

Gábor Farkas

Tombola felajánlás

A csopaki Hullámtörõk Taekwon-do Klub 2022. augusztus 27-

én, a Csopaki Üdülõfalu és Kempingben ünnepli 10 éves fennállá-

sát. A tervezett ünnepség egyik legizgalmasabb, és érdeklõdésre

számot tartó része a tombola, amelyhez a klub nagy örömmel fo-

gadna hozzájárulásokat, felajánlásokat. A támogatással kapcsolat-

ban Gábor Farkas vezetõ edzõnél lehet érdeklõdni, az info@hul-

lamtorok.hu e-mail címen, vagy a 06 30/504-8711 telefonszámon.

Tenisz hírek

Csopak színeiben Léda és Virág megnyerte az Országos Diákolimpi-

át az igazolt versenyzõk kategóriájában! Gratulálunk a lányoknak eh-

hez a kiemelkedõen szép eredményhez!

A pontyok is 
Csopakot választották!

Az IBCC nemzetközi pontyfogó kupán 4 csapat horgászott/ver-

senyzett a csopaki strandon.

A „Pontylovasok” nevû cseh csapat 3. helyt szerezte meg 65 db

5 kg fölötti ponttyal, 590 kg összsúllyal és 19.15 kg-os legnagyobb

hallal.

A 240 csapatból a harmadik helyezetten kívül a nálunk versenyzo

csapatok 10., 12., 13. helyet szerezték meg 406 kg, 402 kg, 398 kg ki-

fogott hallal.

Gratulálunk!
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Újszülött babák Csopakon
Mészáros Vencel

legifjabb csopaki polgárunk
megszületett 2022. 05. 18., 3800 gr. súllyal.

Aradi Marcell Dániel
legifjabb csopaki polgárunk

megszületett 2022. 06. 03., 3300 gr. súllyal.

A szülõknek és az újszülötteknek jó egészséget, sok örömet kívánunk!

Csopaki Hírek (ISSN 2063-5206) - Csopak Község Önkormányzatának közéleti havilapja
Tördelés, grafika, képszerkesztés: Kiss Csaba
Nyomda: Tradeorg Nyomda Kft, Balatonfûzfõ-gyártelep
Szerkesztõség/hirdetésfelvétel: 8229 Csopak, Polgármesteri Hivatal, Petõfi S. u. 2.
Telefon: 87/799-100 e-mail: marketing@csopak.hu

Az újságban közzétett cikkek, fotómûvészeti alkotások, egyéb szerzõi mûvek csak a szerzõ,
illetve a szerkesztõ írásbeli engedélyével többszörözhetõek, közvetíthetõek a nyilvánosság
felé, tehetõek nyilvánosság számára hozzáférhetõvé a sajtóban [Szjt. 36. § (2)]. Ez a nyi-
latkozat a szerzõi jogról szóló 1999. évi LXXVI. törvény 36. § (2) bekezdésében foglaltak
szerinti tiltó nyilatkozatnak minõsül.

Partnereink:

Naprakészen Csopakról
Ha Önt is érdeklik a legfrissebb információk, aktualitások a falu éle-
térõl, programajánló, rendezvényeinkrõl képesbeszámoló, egy-
egy szép fotó Csopakról, kövessen minket nyilvános fórumainkon:
Friss képek, hangulatok: Instagram @csopakhivatalosoldala
Naprakész lehet a rendezvényeinkrõl, beszámolókat olvashatnak
a programjainkról. Facebook @csopakhivatalosoldala

Aktuális hírek: www.csopak.hu

Videós tartalmak: www.csopak.tv

Aplikációnk, amely elérhetõ Apple storeból

és Play áruházból is: Csopak smart app

„Csopak... mert szeretem”

Gyászhírek
Dr. Balogh Emilné

életének 75. évében elhunyt

Dr. Hollósi Istvánné
életének 87. évében elhunyt.

Õszinte részvétünk a gyászoló családoknak!

Hirdetési lehetõség
Hirdetésfelvétel: a szerkesztõség címén vagy a +87/799-100 tele-

fonszámon vagy e-mailben a marketing@csopak.hu e-mail címen.

Hirdetési árak: 1/8 oldal 5.000 forint+ÁFA/egyszeri megjelenés,

1/4 oldal 10.000 forint+ÁFA/egyszeri megjelenés,

1/2oldal 17.500 forint+ÁFA/egyszeri megjelenés,

1/1 oldal 35.000 forint+ÁFA/egyszeri megjelenés.

Lapzárta: minden hónap 25-én!

A Csopaki Hírek újságot elektronikus formátumban megtalálja a

csopak.hu oldalon a hírek, helyi újság menüpont alatt. 

Igény esetén pdf formátumban szívesen elküldjük mindenkinek, 

aki a marketing@csopak.hu e-mail címen jelentkezik.

TISZTELT LAKÓK ÉS 
GÉPJÁRMÛVEZETÕK!

Csopak Község Önkormányzata pályázati támogatás segítsé-
gével hamarosan hozzákezd a Szérûskert-, és a Kilátó utca,
valamint ezek Fenyves utcai becsatlakozásainak útburkolat
felújításához.
A munkálatok 2022. június 7-én kezdõdnek és várhatóan 
(idõjárás függvényében) 2022. július 31-ig fognak tartani.
A kivitelezést a Colas Út Zrt. végzi. Kérjük a lakosságot, hogy
a munkavégzés ideje alatt az utcában fokozott figyelemmel
közlekedjenek! Munkavégzés során a jármûforgalom a 
készültség és aktuális munkafolyamatok függvényében 
korlátozásra kerülhet.

Kérjük, a jármûvekkel lehetõség szerint ne parkoljanak
az utcában, mert az akadályozhatja a napi munkavégzést!

Napi munkavégzés: 7:00-18:00 között
Megértésüket és együttmûködésüket köszönjük!

Csopak Község Önkormányzata
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